檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張世緯

電話：06-2991111#8079

電子信箱：tncsw@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國101年10月16日

發文字號：南市教中(一)字第1010877206號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程(0877206A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉國立臺灣師範大學辦理「十二年國民教育的逐夢與踏

實？後期中等教育的挑戰與因應」國際學術研討會，請鼓

勵所屬踴躍報名，請 查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學101年10月12日師大教評中字第101

0021003號函辦理。

二、此次研討會內容包括四子題：

(一)十二年國教的政策制定與願景。

(二)後期中等教育的師資培育與教師專業發展。

(三)後期中等教育的課程、教學與輔導。

(四)後期中等教育的優質與均等。

三、研討會相關訊息如下：

(一)時間：10月27日（星期五）13時30分至17時10分、10月

28日（星期六）9時至17時整。

(二)地點：該校教育學院202國際會議廳。

(三)研討會報名網址：http:／／www.cere.ntnu.edu.tw。

(四)檢附研討會議程如附件。 7

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、全程參與研討會之教師核定研習時數12小時，並請惠予參

與人員公(差)假登記。

五、以上如有未竟事宜請洽該校教育研究與評鑑中心劉小姐（

02）7734-3668。

正本：臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局中等教育科 2012-10-17
08:08:17